[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Совет народных депутатов города Камешково

Камешковского района

Р Е Ш Е Н И Е

от  30.09.2015                                                                                                     № 3

О постоянных комиссиях Совета народных депутатов

муниципального образования город Камешково

       В соответствии с частью 1 статьи 30 Устава муниципального образования город Камешково, частью 1 статьи 22 Регламента Совета народных депутатов муниципального образования город Камешково, Совет народных депутатов  муниципального образования город Камешково р е ш и л :

1. Образовать постоянные комиссии Совета народных депутатов муниципального образования город Камешково:

1.1. По бюджету, муниципальной собственности, экономической и налоговой политике;

1.2. По вопросам  жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства, природопользования;

1.3. По социальной политике, вопросам местного самоуправления, делам молодежи и спорта.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию в районной газете « Знамя».

Глава города                                                                                        Д.Ф. Сторожев